
УКРАЇНА 4  ̂ 4 
\  Ч ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

 ̂ \  Г  Ч |«

РІШЕННЯ № 414

ЗО червня 2017 р. 21 ■ псесія 7 скликання

Про передачу майна комунальній установі “Вінницький будинок- 
інтернат геріатричного профілю”

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4,5 статті 60, абзацу
2 пункту 10 розділу V “Прикінцеві та перехідні положення” Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення 20 сесії обласної Ради
3 скликання від 27 березня 2001 року № 360 “Про нову редакцію рішення 
5 сесії обласної Ради 3 скликання від 29 квітня 1999 року “Про об'єкти 
комунальної власності”, рішення 13 сесії обласної Ради 6 скликання від 
18 грудня 2012 року № 432 “Про затвердження Положень щодо окремих 
питань комунальної власності”, враховуючи клопотання управління спільної 
комунальної власності територіальних громад області і висновок постійної 
комісій обласної Ради з питань регулювання комунальної власності та 
приватизації, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно комунальній установі “Вінницький будинок- 
інтернат геріатричного профілю” майно, що закріплене за Вінницькою 
обласною Радою, згідно з додатком.

2. Вінницькій обласній Раді (Олійник А.Д.), комунальній установі 
“Вінницький будинок-інтернат геріатричного профілю” (Якубовський С.О.) 
здійснити передачу-приймання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, 
відповідно до чинного законодавства України, з оформленням необхідних 
документів та надати акти передачі-приймання управлінню спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області в місячний 
термін.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань регулювання комунальної власності та приватизації 
(Масленніков О.Г.).

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК



Додаток 
до рішення сес^ 

обласної Ради 7 скликання 
від ЗО 2017 року № ЦЙ

ПЕРЕЛІК

майна, що передається комунальній установі “Вінницький будинок-
інтернат геріатричного профілю”

Інвентарний
номер

Найменування Первісна
вартість,

грн.

Знос,
грн. Пятя

R R ( '  П P H H U  H

експлуатацію
10420201 Сервер NetFire DH 

STD/2xl.4/l024ECC/RAID 3x18.2
22637,00 22637,00 31.12.02

1131250 Годинник настінний 215,00 107,00 31.03.14
1131247 Джерело безперебійного живлення 

600 VA
425,00 213,00 17.12.13

10420416 Джерело безперебійного живлення 
UPS 1000 VA ARC-Smart

1273,00 1273,00 18.04.08

1131011 Диктофон цифровий Olympus VN- 
5500 PC

751,00 376,00 21.10.09

1130994 Доріжка килимова 1,5x3,7 (5,5 м.кв.) 450,00 225,00 20.03.09
1130680 Калькулятор Сітізен-888 59,00 30,00 29.12.02
1130852 Килим 2x3 228,00 114,00 20.12.07
1131265 Клавіатура 198,00 99,00 20.08.15

10420227 Кондиціонер LG LWC 0960 2913,00 2913,00 03.01.02
1131290 Маніпулятор (мишка бездротова) 229,20 114,60 29.04.16
1131142 М одем-роутер(маршрутизатор) RT- 

N12
350,00 175,00

06.11.12

10420360
М онітор Samsung SyncMaster 17" 
TFT 1181,00 1181,00 30.06.06

10420671 М онітор TFT 17 1087,00 1087,00 18.04.08
1131293 Навушники 180,00 90,00 29.04.16

10420419 ПЕОМ Athion64
20 0+X2Dual/HDD 8 0 Gb/V A 256Mb/DI 
MM 1024Mbx2/DVD- 
RW /KB/Монітор TFT 17"/клав.

3769,00 3429,13 18.04.08

10420423 ПЕОМ Athion64
200+X2Dual/HDD 8 0Gb А/A256Mb/DI 
MM 1024M bx2/DVD- 
RW /KB/Монітор ТРТ17"/клав/миша

3174,00 3174,00 18.04.08

10632117 Пилосос PHILIPS FC 8738 1308,00 1308,00 10.06.08
10420367 ПК Sempron 2800/512М 6/128/DVD- 

RW/740N
2774,00 2774,00 30.06.06

10420457 Принтер Epson 1410+СБПЧ 3600,00 2070,00 11.03,11
10420597 Принтер Epson St-1410+СБПЧ 3815,00 1589,88 11.10.12
10420191 Принтер лазерний Canon LBP-810 1550,00 1550,00 18.11.02
10420371 Принтер струйний Epson St Col 1160 1590,00 1590,00 30.06.06
1130133 Радіомагнітола JVC 7150/34 149,00 75,00 01.01.99
1130138 Радіотранзістор 50,00 25,00 03.04.99
1130720 Радіотранзістор 50,00 25,00 03.04.99
10420429 Сист. Блок AthionB4 

4200+X2Dual/HDD80Gb/3.5/VA256M  
b/ DIMM 1024Mbx2/D VD-R

2136,00 2095,00 18.04.08

11  juövu  сканер bpson Perfection V200 468,00 234,00 18.04.08



1131222 Сканер Canon Li De 110 795.00 398.00 06.11.12
1130700 Стілець верткий 207.00 104,00 01.06.06
10420393 Телефакс Panasonic KXFT37RS 1588.00 1588.00 01.01.00
10420237 Телефакс Panasonic КХ FT-22 RU 931,00 931.00 03.01.02
1130629 Телефонний апарат КХ TS 5МХ 207.00 104.00 01.01.00
1130769 Тепловентилятор Делонгі 108.00 54.00 01.02.01
1131008 Чайник 429.00 215.00 21.10.09
1130865 Чайник Saturn ST 1014N 157.00 79.00 27.02.08
10420567 ПК Celeron

DC2,6Ghz/MD/HDD500Gb7200/DIM
M2048MbDDR-III/DVD-
RW+миша+клав

3504,00 1781,00 01.01.08

1130607 Крісло Prestige 190,00 95,00 01.01.08

Заступник керівника виконавчого 
апарату обласної Ради -КШЇЛЬ


